
POP information 
お客様各位 

                         ２０１７年１２月 

（No.１７０１６） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

営業部門 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびは誠に勝手ではございますが、本年度の年末年始休暇に伴い、営業業務、及び工場出荷

業務を下記の通りとさせていただきます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、担当営業にお問い合わせをお願いいたします。 

今後とも NPRは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

「本社・営業所休業日」 

年末年始休暇          ２０１７年１２月２８日午後（木）～ ２０１８年１月４日（木） 

出荷業務（ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ）  ２０１７年１２月２８日（木）～ ２０１８年１月４日（木） 

出荷業務（ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ）  ２０１７年１２月２９日（金）～ ２０１８年１月４日（木） 

受注業務              ２０１７年１２月２８日（木）～ ２０１８年１月４日（木） 

 

※2017 年 12 月 27 日（水）の受注分は、2018 年 1月 5 日（金）以降の発送になります。 

※部門によっては、業務内容に応じ上記と異なる日程で休暇を取得させていただく場合もございます。 

誠にお手数ではございますが、必要に応じ、ご確認いただけますよう、お願いいたします。 

休業日 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 

年末年

始休暇 

  ● 

（午後） 
● ● ● ● ● ● ●  

出荷（ｲﾝ

ﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ） 

 
 ● ● ● ● ● ● ● ●  

出荷（ｵｰ

ﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ） 
   ● ● ● ● ● ● ●  

受注 

業務 
  ● ● ● ● ● ● ● ●  

 


